

Комерційна пропозиція №1

Жов.20

№ п/ п	Найменування робіт і матеріалів	Од. виміру	Кількість всього	Вартість робіт , грн		Кількість матеріалів		Вартість
				за одиницю виміру	разом	один. виміру	разом	за одиницю
Розділ 1.Ділянка №1.								
1	Улаштування поребрика БР 100.20.8	м/п	70,00	60,00	4200,00			
12	Влаштування щебеневої основи верхній шар з ущільненням фр.0-40 С7 товщина до 100мм	м²	300,00	40,00	12000,00			
13	Щебінь С7 фр. 0-40 з доставкою					т	1,0000	400,00
14	Приготування відсіву - цементної суміші товщиною до 50мм	м³	15,00	350,00	5250,00			
15	Улаштування вирівнюючого шару з відсіву під фем товщиною до 50мм	м²	300,00	10,00	3000,00			
16	Улаштування бруківки старе місто на відсів товщиною до 60мм	м²	300,00	155,00	46500,00			
17	Бруківка старе місто 60мм з доставкою					м²	314,10	0,00
	Всього по розділу №1				70 950,00			

Замовник:

Підрядник:

матеріалів, грн.
разом з пдв
400,00
-
-